
Info om SBBS      Kj-ure cup 
SBBS er en sammenslutning af billardklubber med relation til boligselskaber Klubberne ansøger om værts skab for arrangementerne. Værtsklubben stiller 

på Sjælland, deraf navnet Sjællandske Boligselskabers billard sammenslutning. med turneringsleder og står for arrangementet. Ved sæsonens sidste KJ-ure cup 

      spiller man den såkaldte SBBS cup, som er en enkeltmands skomager turnering. 

Vintersæsonen igennem spiller vi handicap turnering i fortsat keglebillard og hvor det så bliver afgjort, hvem der er årets vindere. 

en skomager turnering for hold.    Ved samme arrangement bliver der uddelt præmier til de spillere / hold, der har 

Der spilles hver uge ude og hjemme i klubberne. Herudover afholdes et antal vundet i 1. Division og Ligaen. Der er pokaler til de bedste hold og til de bedste 

lørdagsturneringer i makkerskomager. Disse turneringer afholdes af klubberne individuelle præstationer. 

på skift, dog kun de af klubberne der har faciliteter til disse arrangementer. 

      Tilmelding 

SBBS  turneringer     For at deltage i de forskellige turneringer betales et deltagergebyr. 

1. Division ( Fortsatturnering )    1. Division: 600 kr. pr. hold 

Ved de ugentlige kampaftener spilles 4 kampe. Før man starter sæsonen skal Ligaen: 500 kr. pr. hold. 

nye deltagere have en distance at spille til og den distance vil efter 7 kampe KJ-ure cup: Deltagelse koster 100 kr. pr. 2 mands hold og kræver at man har et 

blive reguleret, så distancen bliver den man spiller til resten af året.    SBBS licensnummer. ( Hvis man spiller med i 1. division har man automatisk 

Resultaterne for de spillede kampe sendes til turneringslederen og bliver så betalt for sit licensnummer ) 

lagt ind på SBBS’s hjemmeside.    Det samlede deltagergebyr tilfalder spillerne der bliver 1,2,3 og 4 i turneringen. 

Når alle kampe er spillet, sørger hjemmeholdet for at  der er en kop kaffe Den klub der afholder arrangementet betaler 650 kr. til sammenslutningen og 

og lidt brød. Der plejer vi så at hygge og snakke inden vi tager hjem. får til gengæld en god mulighed for at lave et godt overskud til klubben. 

Kaffe under kampen er gratis, ønsker man øl & vand betaler man selv.  

      Information 

Liga ( Skomagerturnering )     Har dette interesse kontakt da formanden eller Pr.udvalget. 

Der spilles om mandagen i Ligaen, som er en hold turnering i skomager.       

Der spilles skomager med tremandshold, hvor der spilles 3 singlepotter,       

3 makkerpotter og der sluttes af med en holdstafet.                       Formand:   Leif Sønderby  Tlf. 36948730 / 27126114
                                                   Pr.udvalg:  Leif Sønderby  Tlf. 36948730 / 27126114 

                                                                      John Christensen   Tlf. 60893652 
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